Непредоставление разделов рабочей документации по перепланировке и 
переустройству инженерных сетей и систем противопожарной защиты 
арендуемых помещений по запросу Организации 

4. В случае нарушений следующих требований к Пользователю применяется штраф 
в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей 

Требования Описание нарушения 

Требования к Перевозчикам 
(раздел 17 Руководства) 

Слот не пересогласован. Отклонение от запланированного слота более чем на 
2 (два) часа 

График оборота ВС на следующие сутки не предоставлен в установленные